
 Schnupperjahr 2012 Vorstand 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wie wär‘s mit Tennis auf 

unserer Tennisanlage  
am Gehrenberg  

mit acht Sandplätzen und 
herrlichem Blick über  

den Bodensee 
 

 Im Rahmen eines 
Schnupperjahres wollen 

wir allen, die Interesse am 
Tennis haben, aber nicht 
genau wissen, ob ihnen 

dieser Sport letztlich auch 
Spaß macht, die 

Möglichkeit geben dies ein 
Jahr lang zu besonderen 

Konditionen 
auszuprobieren, um den 
Tennissport und unseren 
Verein kennenzulernen. 

 

Jahresbeitrag 2012 
Einzelmitglied 100 € 
Ehepaare 150 € 

 
Info unter: www.tc-markdorf.de 
 
Postadresse: 
Tennisclub Markdorf e. V. 
Postfach 1317 
88671 Markdorf 
 
Geschäftsstelle 
Tennisclub Markdorf e. V. 
Monika Fritz 
Tel.: 07544 2464 
Fax: 07544 2452 

 
1. Vorsitzender Heiko Schafheutle 
 Am Sonnenhang 9 
 88677 Markdorf 
 schafheutle@tc-markdorf.de 
 

2. Vorsitzender Jens Goldmann 
 Holzgasse 12 
 88048 Kluftern 
 goldmann@tc-markdorf.de 
 

Schatzmeister Edgar Sieber 
 Mozartstr. 9 
 88677 Markdorf 
 Tel. 07544 73625,  
 Fax 07544 73626 
 sieber@tc-markdorf.de 
 

Sportwart Stefan Schulz 
 Königsbergerstr. 10 
 88677 Markdorf 
 Tel.: 07544 966653 
 schulz@tc-markdorf.de 
 

Jugendwart Amos Wohlhüter 
 Konrad-Adenauer-Str.15 
 88677 Markdorf 
 Tel.: 07544 1264 
 jugend@tc-markdorf.de 
 

Schriftführerin Monika Fritz 
 Drosselweg 10 
 88677 Markdorf 
 Tel. 07544 2464,  
 Fax 07544 2452 
 info@tc-markdorf.de 
 

Pressewart Frank Billenkamp 
 Steinstr. 5/4 
 88677 Markdorf 
 Tel. 07544 5800 
 presse@tc-markdorf.de 
 

Vergnügungswart Tobias Eberle 
 Kapellenweg 33 
 88090 Immenstaad 
 Tel. 07545 949892 
 eberle@tc-markdorf.de 

 


